

Skara Bowlinghall AB

559425-0341

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Skara Bowlinghall

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Jerry Seth, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bowlinghall, restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Götene, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-06 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 438 846	876 588
Resultat efter finansiella poster	54 593	-89 363
Soliditet (%)	-3	-32

Det framgår att intäkterna har visat en stabil tillväxt, i takt med ökad kundaktivitet och förbättrade marknadsföringsinsatser. Samtidigt har kostnadsstrukturen varit under kontroll, vilket har bidragit till ett fortsatt positivt resultat.

Det är också glädjande att se att investeringar i förbättringar av faciliteter och utrustning har lett till ökade kundnöjdhet och återkommande besök, vilket förväntas stärka den finansiella positionen ytterligare. Sammantaget visar översikten att bowlinghallen befinner sig på en stabil tillväxtbana, med goda möjligheter till framtida expansion och lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-89 363	-64 363
Balanseras i ny räkning		-89 363	89 363	0
Årets resultat			54 344	54 344
Vid årets utgång	25 000	-89 363	54 344	-10 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-89 363
Årets resultat	54 344
Summa	-35 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-35 019
Summa	-35 019

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-06 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 438 846	876 588
Övriga rörelseintäkter		165 169	2 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 604 015	879 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-564 597	-136 593
Övriga externa kostnader		-1 000 422	-649 518
Personalkostnader	2	-983 864	-173 353
Summa rörelsekostnader		-2 548 883	-959 464
Rörelseresultat		55 132	-80 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-9 000
Summa finansiella poster		-539	-8 990
Resultat efter finansiella poster		54 593	-89 363
Resultat före skatt		54 593	-89 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249	0
Årets resultat		54 344	-89 363

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 699	3 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 050	8 199
Summa materiella anläggningstillgångar		121 749	11 898
Summa anläggningstillgångar		121 749	11 898
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 776	33 500
Övriga fordringar		73 437	41 675
Summa kortfristiga fordringar		105 213	75 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 813	115 529
Summa kassa och bank		89 813	115 529
Summa omsättningstillgångar		195 026	190 704
Summa tillgångar		316 775	202 602

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-89 363	0
Årets resultat		54 344	-89 363
Summa fritt eget kapital		-35 019	-89 363
Summa eget kapital		-10 019	-64 363
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		132 768	116 810
Summa långfristiga skulder		132 768	116 810
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 430	4 285
Leverantörsskulder		171 272	108 423
Skatteskulder		0	12 949
Övriga skulder		17 324	24 498
Summa kortfristiga skulder		194 026	150 155
Summa eget kapital och skulder		316 775	202 602

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 699
Utgående anskaffningsvärden	3 699
Redovisat värde	3 699

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	8 199
Inköp	109 851
Utgående anskaffningsvärden	118 050
Redovisat värde	118 050

Underskrifter

Årsredovisning för Skara Bowlinghall AB, 559425-0341
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Fredrik E Johansson Vestlund
Nils Fredrik E Johansson Vestlund
Ordförande
2025-06-02

Leif Jerry Seth
Leif Jerry Seth
Styrelseledamot
2025-06-02